別紙２
新宿区健康部健康政策課
健康企画係　あて
　　年　　月　　日

説明会及び施設見学会参加申込書

下記のとおり、説明会及び施設見学会に申し込みます。

記

	日時
	令和7年5月14日（水）　午後２時から３時３０分まで

	団体の名称

	参加者の
役職・氏名
（２名まで）

	電話番号
（連絡先）

	申込先
	新宿区健康部健康政策課健康企画係
F A X ：03-5273-3876
E-mail：kenkoseisaku@city.shinjuku.lg.jp

	申込期限
	令和7年5月12日(月)午後5時まで

※　ファックス送付の際に送状は不要です。
※　申込み内容に変更がある場合、速やかにご連絡ください。
※　施設見学会は、工事中の施設を見学することとなりますのでご了承ください。